Garten - Kultur #1396
Pflanze # 1388 (Neu): Paprika (Gemuse) "Neusiedler Ideal"

Paprika (Gemiise) "Neusiedler Ideal" - 2023-01
11.02.2023 18:39 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Anzuchttopf

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

10.02.2023
22.03.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1397: 10.02.: 10 Samen angeschnitten, 5x hei3/kalt getaucht, auf Zewa auf...

Meilenstein # 1398: 11.02.: Erste Keimspitzen zeigen sich nach 1 Tag

Meilenstein # 1422: 15.02.: 10 Samen in Anzuchttopf geséat nach 5 Tagen

Meilenstein # 1481: 22.03: Nichts gekeimt. Entsorgt.

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 11.02.2023 18:42 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230211_180415_053.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 15.02.2023 13:55 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230215_133624_249.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Vorkeimen zu Gesét gedndert

- Ort Anzuchttopf wurde hinzugeftigt

- Ort Kokosmatte in Pappschachtel wurde geldscht

#3 - 22.03.2023 20:00 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20230210_214326_997.jpg
IMG_20230210_215943_459.jpg
IMG_20230210_220101_653.jpg
IMG_20230211_180415_053.jpg
IMG_20230215_133624_249.jpg

27.01.2026

682 KB
592 KB
609 KB
2,36 MB
329 KB

11.02.2023
11.02.2023
11.02.2023
11.02.2023
15.02.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

