

Garten - Kultur #1396

Pflanze # 1388 (Neu): Paprika (Gemüse) "Neusiedler Ideal"

Paprika (Gemüse) "Neusiedler Ideal" - 2023-01

11.02.2023 18:39 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	10.02.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	22.03.2023
Ort:	Anzuchttopf	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1397: 10.02.: 10 Samen angeschnitten, 5x heiß/kalt getaucht, auf Zewa auf...			Geschlossen
Meilenstein # 1398: 11.02.: Erste Keimspitzen zeigen sich nach 1 Tag			Geschlossen
Meilenstein # 1422: 15.02.: 10 Samen in Anzuchttopf gesät nach 5 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1481: 22.03: Nichts gekeimt. Entsorgt.			Geschlossen

Historie

#1 - 11.02.2023 18:42 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230211_180415_053.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 15.02.2023 13:55 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230215_133624_249.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Vorkeimen zu Gesät geändert

- Ort Anzuchttopf wurde hinzugefügt

- Ort Kokosmatte in Pappschachtel wurde gelöscht

#3 - 22.03.2023 20:00 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20230210_214326_997.jpg	682 KB	11.02.2023	Ralph Twele
IMG_20230210_215943_459.jpg	592 KB	11.02.2023	Ralph Twele
IMG_20230210_220101_653.jpg	609 KB	11.02.2023	Ralph Twele
IMG_20230211_180415_053.jpg	2,36 MB	11.02.2023	Ralph Twele
IMG_20230215_133624_249.jpg	329 KB	15.02.2023	Ralph Twele